Zubehor und Ersatzteile fur Planspiral-Drehfutter
Accessories and spare parts for lathe chucks

Ersatzbolzen, DIN 55029 (Camlock)
Studs, DIN 55029 (Camlock)

KK/ MasB / Ben. Stickzahl / Art.-Nr./

Taper Measure Required quantity Order no.
3 M10 x 1 3 B zE-cB3
4 M10x 1 3 B ze-cB4
5 M12x 1 6 B zcss
6 M16 x 1,5 6 B zE-cs-6
8 M20 x 1,5 6 ) zE-ce-s
1 M22 x 1,5 6 B zecB-11
15 M24 x 1,5 6 B z=cs-15

Preis pro Stiick / Price per piece

Schliissel fiir Drehfutter
Wrenches for lathe chucks

Far / for O Art.-Nr. /
@ mm Order no.

80 6 B ze-scH-080
100/125 9 3 ze-scH-100/125
160/200 1 ) ze-sCH-160/200
250/315 14 B ze-scH-250/315

400 17 ) zE-scH-400
500/630 19 3 ze-sCH-500/630

800 19 B ze-scH-800

Preis pro Stiick / Price per piece

Schraubensiatze zu Grundbacken
Screw sets for base jaws

@ / Backen Schrauben / Art.-Nr. /

J/ jaws Screws Order no.
125/3 3 x M8x25 / 6 x M8x20 n ZE-SATZ-125/3
125/4 4 x M8x25 / 8 x M8x20 u ZE-SATZ-125/4
160/3 3 x M10x30/ 6 x M10x20 u ZE-SATZ-160/3
160/4 4 x M10x30 / 8 x M10x20 u ZE-SATZ-160/4
200/3 3 x M10x30 / 6 x M10x20 n ZE-SATZ-200/3
200/4 4 x M10x30 / 8 x M10x20 u ZE-SATZ-200/4
250/3 3 x M12x40/ 6 x M12x25 u ZE-SATZ-250/3
250/4 4 x M12x40/ 8 x M12x25 u ZE-SATZ-250/4
315/3 3 x M12x40/ 6 x M12x25 n ZE-SATZ-315/3
315/4 4 x M12x40 / 8 x M12x25 u ZE-SATZ-315/4
400/3 3 x M16x45 / 6 x M16x30 u ZE-SATZ-400/3
400/4 4 x M16x45 / 8 x M16x30 u ZE-SATZ-400/4

Fur weiche und harte Aufsatzbacken / For soft and hard top jaws

Fiir Sechsbacken-Planspiraldrehfutter werden
jeweils 2 Schraubensitze benétigt

For six-jaw lathe chucks, please order 2 sets
of screws for three-jaw lathe chucks





